Alte“h Technicky list Max Massiv RH + 1

Kéd : MMHL

Technické parametry

Rozméry vxs$xh
Hmotnost

Odkoureni

Zadni odkoureni (na stred)

Horni odkoureni (na stfed)

Externi privod vzduchu
Koufovod @

Externi pfivod vzduchu @

Minimalni vzdalenost ke spalnyn

plocham zadni/boéni/predni

Palivo
Délka polene

Pelety

Pfedni pohled

Ucinnost
Energeticka trida
Nominalni vykon

Regulovatelny vykon

356mm
1916mm 511mm|

Vykon

Objem vyhtivaného prostoru

Dévka paliva/ h
Minimalini taht
Primérna teplota spalin

Hmotnostni prdtok spalin

191x67x 67 cm

1050 kg
horni
-cm
25,1 cm
20,8 cm
150 mm
100 mm

20/30/80 cm

drevo

30cm

Bocni pohled
Sobm

400mm

400mm

659mm

408mm

#-251mm-~
@120mm

# 670mm

77,3 %
A+
7,1 kw
3-8,5 kW
45-180 m3
2,08 kg
12 Pa
210°C
10,2 g/s

Zadni pohled

@110mm

Emise CO ve spalinach % (pfi 13 % O,)

CcO

Nox

VOC

Prach ve spalinach
Certifikace

Report

Datum

@676mm

208mm

Horni pohled

Emise

¢ 3

0,06 %
716 mg/Nm?
107 mg/Nm3
29 mg/Nm?3
38 mg/Nm?
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